様式1（第5条関係）
利子補給金交付申請書
　　　  年     月     日

北見市長  　　　　　　  様

                                         住  所

                                   申請者
                                         氏  名

  北海道中小企業総合振興資金利子補給要領に基づき、下記のとおり利子補給金の交付を申請します。

記

１．借 受 資 金 名　　　　　　企業立地貸付
２．交 付 申 請 額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３．利 子 補 給 率　　　　　・土地取得に係る借入分

　　　　　　　　　　　　　　　　　貸付実行の月より24か月間は、　　　　％
　　　　　　　　　　　　　　　　　25か月目以降は、  　　 　　  　　 　％
　　　　　　　　　　　　　　・工場等の新増設に係る借入分　　　 　　　　％
４．融　資　条　件

	利子補給対象借入金額
	土地取得に係る借入金額
	円

	工場等の新増設に係る借入金額
	円

	借　入　利　率
	　　　年　　　％

	約　定　期　間

　　　自　　　　　　年　　月　　日

　　　至　　　　　　年　　月　　日

　※　添付書類　　　　・融資借入申込書の写し　　　　・償還表の写し